ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от « ___ »  _________  2019 года №
О внесении изменений в приказ Управления делами

Правительства Ленинградской области от 16.06. 2011 года
№ 4 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов Управления делами

Правительства Ленинградской области и проектов нормативных

правовых актов Управления делами Правительства

Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу:
пункт 3.3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Управления делами Правительства Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Управления делами Правительства Ленинградской области, утвержденного приказом Управления делами Правительства Ленинградской области от 16.06.2011 года № 4.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управляющий делами

Правительства Ленинградской области
                                            Д.П. Иванов